
公式成績表

男子

旭川市

 技術代表 高　橋　浩　一  コース名（富沢クロスカントリーコース） 10Km(2.5Km×4)Course 

 技術代表アシスタント 山　家　祥　幸  標高差 53m 

 競技委員長 成　田　知　樹  極限登高標高差 33m 

 合計登高 292m 

 全長 10Km 

 周回数 4 

1 94 01300861 長谷川 貴宏 東洋大学 33:26.6 0.0 0.00

2 93 01301077 加藤 拓真 近畿大学 33:41.3 +14.7 5.86

3 92 01300207 成田 大助 2戦車上富良野 34:18.6 +52.0 20.73

4 67 01303804 佐々木 謙也 おといねっぷ美術工芸高校 34:35.5 +1:08.9 27.47

5 86 01301032 松原 賢 立野ヶ原SC 35:03.6 +1:37.0 38.67

6 117 01300124 菊地 将悟 2戦車上富良野 35:39.5 +2:12.9 52.99

7 79 01303114 宮間 章伍 2戦車上富良野 35:51.1 +2:24.5 57.61

8 80 01304317 中島 徹也 名寄3普連 35:52.0 +2:25.4 57.97

9 83 01303091 浜本 誠 名寄3普連 35:56.4 +2:29.8 59.72

10 87 01300177 柴田 春樹 名寄3普連 36:02.4 +2:35.8 62.12

11 85 01303115 野村 佳嗣 2戦車上富良野 36:04.1 +2:37.5 62.79

12 64 01300092 山崎 皓太郎 おといねっぷ美術工芸高校 36:07.8 +2:41.2 64.27

13 55 01304321 福田 旭 おといねっぷ美術工芸高校 36:12.5 +2:45.9 66.14

14 81 01301019 西田 真 中京大学 36:14.2 +2:47.6 66.82

15 90 01300700 丸山 航平 近畿大学 36:18.7 +2:52.1 68.61

16 108 01303117 田代 祐介 2戦車上富良野 36:19.7 +2:53.1 69.01

17 77 01300149 青山 幸充 2戦車上富良野 36:20.9 +2:54.3 69.49

18 57 01304323 松村 亜斗夢 名寄高校 36:34.4 +3:07.8 74.87

19 66 01303101 安藤 翼 名寄高校 36:38.2 +3:11.6 76.39

20 62 01303022 富岡 志文 名寄高校 36:42.7 +3:16.1 78.18

21 106 01303506 藤井 昭夫 大阪産業大学 36:47.2 +3:20.6 79.98

22 78 01300106 内田 伸明 名寄3普連 36:51.3 +3:24.7 81.61

23 73 01304314 鈴木 淳弘 名寄3普連 36:53.8 +3:27.2 82.61

24 71 01301162 和田 健吾 立命館大学 36:54.5 +3:27.9 82.89

25 88 01300401 成田 健悟 旭川大学 36:55.5 +3:28.9 83.29

26 65 01303031 小足 限哉 旭川農業高校 37:09.3 +3:42.7 88.79

27 63 01300088 宗原 弘周 おといねっぷ美術工芸高校 37:13.7 +3:47.1 90.54

28 84 01301281 植木 啓太 蒜山SC 37:15.4 +3:48.8 91.22

29 61 01303732 青嶋 湧士 富良野高校 37:21.3 +3:54.7 93.57

30 53 01305024 蜂須賀 優駿 おといねっぷ美術工芸高校 37:25.4 +3:58.8 95.21

31 76 01302950 安保 悠 旭川大学 37:28.5 +4:01.9 96.44

32 75 01300463 大山 太地 立命館大学 37:34.3 +4:07.7 98.75

33 89 01301022 木本 勇真 旭川大学 37:42.3 +4:15.7 101.94

34 82 01300306 田中 文博 東洋大学 37:46.0 +4:19.4 103.42

35 118 01300062 朝日 隆裕 名寄3普連 37:47.0 +4:20.4 103.82

36 99 01300277 五十嵐 凌平 旭川大学 37:47.3 +4:20.7 103.94

37 91 01300228 今 裕彰 旭川大学 37:53.4 +4:26.8 106.37

38 103 01303116 亀山 幸司 2戦車上富良野 37:55.5 +4:28.9 107.21

39 96 01304311 小谷 嘉宏 名寄3普連 38:04.4 +4:37.8 110.75

40 101 01300033 前田 大輔 名寄3普連 38:05.7 +4:39.1 111.27

41 105 01302588 寺尾 英将 北海道大学 38:32.4 +5:05.8 121.92

42 59 01304310 小足 壮志 旭川農業高校 38:39.1 +5:12.5 124.59

43 98 01301276 小椋 翼 龍谷大学 38:40.6 +5:14.0 125.19

44 74 01300045 大山 龍之介 旭川大学 38:45.3 +5:18.7 127.06

45 102 01300073 竹内 良輔 中京大学 38:55.6 +5:29.0 131.17

46 115 01305383 横田 明俊 2戦車上富良野 39:02.5 +5:35.9 133.92

47 56 01303731 石原 湧樹 旭川東高校 39:04.1 +5:37.5 134.56

Print Date: Fri 4 Jan 2013  Print Time: 11:59 Page: 1/2

ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

２０１３ 

全日本スキー連盟公認 

第４０回全日本クロスカントリー旭川大会 



公式成績表

男子

旭川市

48 97 01301055 風 慎太郎 立命館大学 39:05.2 +5:38.6 134.99

49 54 01303028 宮坂 耕平 旭川東高校 39:07.5 +5:40.9 135.91

50 58 01303718 塚田 圭祐 富良野緑峰高校 39:26.5 +5:59.9 143.49

51 116 01305374 板谷 翔太 名寄3普連 40:28.0 +7:01.4 168.01

52 107 01302593 押野 智博 北海道大学 40:33.5 +7:06.9 170.20

53 60 01303020 水野 雄貴 旭川農業高校 40:59.2 +7:32.6 180.44

54 109 01304245 傳田 侑也 旭川医科大学 41:18.6 +7:52.0 188.18

55 100 01304384 新田 佳浩 日立ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞｽｷｰ部 42:09.6 +8:43.0 208.51

56 52 01304830 又村 祐 旭川東高校 42:31.6 +9:05.0 217.28

57 51 01303558 林 雅人 玉野光南高校 42:40.7 +9:14.1 220.91

58 72 01300108 小笠原 克真 近畿大学 43:03.8 +9:37.2 230.12

59 110 01302524 松本 尚也 旭川医科大学 48:59.9 +15:33.3 372.09

60 113 01304986 和知 修太朗 旭川医科大学 49:51.3 +16:24.7 392.58

61 112 01303960 饗場 佳広 大阪産業大学 55:15.9 +21:49.3 522.00

62 111 01304977 大平 信貴 千歳ｽｷｰ連盟 56:01.4 +22:34.8 540.14

63 114 01305106 山本 和哉 大阪産業大学 1:16:58.7 +43:32.11041.40

95 01300178 林田 守幸 名寄3普連 DS

104 01301160 谷田 智 大阪産業大学 DS

雪温 気温
10:00  雪 -5℃ -7℃ 81％ 北 0.1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

65 63 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

高　橋　浩　一 高　山　　　徹
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ペナルティリスト

男子

旭川市

1 94 01300861 長谷川 貴宏 東洋大学 33.26 33.26

2 93 01301077 加藤 拓真 近畿大学 44.55 44.55

3 92 01300207 成田 大助 2戦車上富良野 61.58 -

4 67 01303804 佐々木 謙也 おといねっぷ美術工芸高校 58.87 58.87

5 86 01301032 松原 賢 立野ヶ原SC 80.41 -

合　計 136.68

136.68 / 3.75  ＝ 36.45

ミニマムペナルティ 15.00

レースペナルティ 36.45
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公式成績表

一般男子

旭川市 2013/01/04 開始時間 10:25 終了時間 11:52

 技術代表 高　橋　浩　一  コース名（富沢クロスカントリーコース） 10Km(2.5Km×4)Course 

 技術代表アシスタント 山　家　祥　幸  標高差 53m 

 競技委員長 成　田　知　樹  極限登高標高差 33m 

 合計登高 292m 

 全長 10Km 

 周回数 4 

1 94 01300861 長谷川 貴宏 東洋大学 33:26.6 0.0 0.00

2 93 01301077 加藤 拓真 近畿大学 33:41.3 +14.7 5.86

3 92 01300207 成田 大助 2戦車上富良野 34:18.6 +52.0 20.73

4 86 01301032 松原 賢 立野ヶ原SC 35:03.6 +1:37.0 38.67

5 117 01300124 菊地 将悟 2戦車上富良野 35:39.5 +2:12.9 52.99

6 79 01303114 宮間 章伍 2戦車上富良野 35:51.1 +2:24.5 57.61

7 80 01304317 中島 徹也 名寄3普連 35:52.0 +2:25.4 57.97

8 83 01303091 浜本 誠 名寄3普連 35:56.4 +2:29.8 59.72

9 87 01300177 柴田 春樹 名寄3普連 36:02.4 +2:35.8 62.12

10 85 01303115 野村 佳嗣 2戦車上富良野 36:04.1 +2:37.5 62.79

11 81 01301019 西田 真 中京大学 36:14.2 +2:47.6 66.82

12 90 01300700 丸山 航平 近畿大学 36:18.7 +2:52.1 68.61

13 108 01303117 田代 祐介 2戦車上富良野 36:19.7 +2:53.1 69.01

14 77 01300149 青山 幸充 2戦車上富良野 36:20.9 +2:54.3 69.49

15 106 01303506 藤井 昭夫 大阪産業大学 36:47.2 +3:20.6 79.98

16 78 01300106 内田 伸明 名寄3普連 36:51.3 +3:24.7 81.61

17 73 01304314 鈴木 淳弘 名寄3普連 36:53.8 +3:27.2 82.61

18 71 01301162 和田 健吾 立命館大学 36:54.5 +3:27.9 82.89

19 88 01300401 成田 健悟 旭川大学 36:55.5 +3:28.9 83.29

20 84 01301281 植木 啓太 蒜山SC 37:15.4 +3:48.8 91.22

21 76 01302950 安保 悠 旭川大学 37:28.5 +4:01.9 96.44

22 75 01300463 大山 太地 立命館大学 37:34.3 +4:07.7 98.75

23 89 01301022 木本 勇真 旭川大学 37:42.3 +4:15.7 101.94

24 82 01300306 田中 文博 東洋大学 37:46.0 +4:19.4 103.42

25 118 01300062 朝日 隆裕 名寄3普連 37:47.0 +4:20.4 103.82

26 99 01300277 五十嵐 凌平 旭川大学 37:47.3 +4:20.7 103.94

27 91 01300228 今 裕彰 旭川大学 37:53.4 +4:26.8 106.37

28 103 01303116 亀山 幸司 2戦車上富良野 37:55.5 +4:28.9 107.21

29 96 01304311 小谷 嘉宏 名寄3普連 38:04.4 +4:37.8 110.75

30 101 01300033 前田 大輔 名寄3普連 38:05.7 +4:39.1 111.27

31 105 01302588 寺尾 英将 北海道大学 38:32.4 +5:05.8 121.92

32 98 01301276 小椋 翼 龍谷大学 38:40.6 +5:14.0 125.19

33 74 01300045 大山 龍之介 旭川大学 38:45.3 +5:18.7 127.06

34 102 01300073 竹内 良輔 中京大学 38:55.6 +5:29.0 131.17

35 115 01305383 横田 明俊 2戦車上富良野 39:02.5 +5:35.9 133.92

36 97 01301055 風 慎太郎 立命館大学 39:05.2 +5:38.6 134.99

37 116 01305374 板谷 翔太 名寄3普連 40:28.0 +7:01.4 168.01

38 107 01302593 押野 智博 北海道大学 40:33.5 +7:06.9 170.20

39 109 01304245 傳田 侑也 旭川医科大学 41:18.6 +7:52.0 188.18

40 100 01304384 新田 佳浩 日立ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞｽｷｰ部 42:09.6 +8:43.0 208.51

41 72 01300108 小笠原 克真 近畿大学 43:03.8 +9:37.2 230.12

42 110 01302524 松本 尚也 旭川医科大学 48:59.9 +15:33.3 372.09

43 113 01304986 和知 修太朗 旭川医科大学 49:51.3 +16:24.7 392.58

44 112 01303960 饗場 佳広 大阪産業大学 55:15.9 +21:49.3 522.00

45 111 01304977 大平 信貴 千歳ｽｷｰ連盟 56:01.4 +22:34.8 540.14

46 114 01305106 山本 和哉 大阪産業大学 1:16:58.7 +43:32.11041.40

95 01300178 林田 守幸 名寄3普連 DS
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公式成績表

一般男子

旭川市 2013/01/04 開始時間 10:25 終了時間 11:52

104 01301160 谷田 智 大阪産業大学 DS

雪温 気温
10:00  雪 -5℃ -7℃ 81％ 北 0.1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

48 46 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

高　橋　浩　一 高　山　　　徹

Print Date: Fri 4 Jan 2013  Print Time: 11:59 Page: 2/2

時刻 天候
温度

湿度 風向 / 風速

参加者

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

２０１３ 

全日本スキー連盟公認 

第４０回全日本クロスカントリー旭川大会 



公式成績表

高校男子

旭川市 2013/01/04 開始時間 10:20 終了時間 11:52

 技術代表 高　橋　浩　一  コース名（富沢クロスカントリーコース） 10Km(2.5Km×4)Course 

 技術代表アシスタント 山　家　祥　幸  標高差 53m 

 競技委員長 成　田　知　樹  極限登高標高差 33m 

 合計登高 292m 

 全長 10Km 

 周回数 4 

1 67 01303804 佐々木 謙也 おといねっぷ美術工芸高校 34:35.5 0.0 0.00

2 64 01300092 山崎 皓太郎 おといねっぷ美術工芸高校 36:07.8 +1:32.3 35.58

3 55 01304321 福田 旭 おといねっぷ美術工芸高校 36:12.5 +1:37.0 37.39

4 57 01304323 松村 亜斗夢 名寄高校 36:34.4 +1:58.9 45.83

5 66 01303101 安藤 翼 名寄高校 36:38.2 +2:02.7 47.29

6 62 01303022 富岡 志文 名寄高校 36:42.7 +2:07.2 49.03

7 65 01303031 小足 限哉 旭川農業高校 37:09.3 +2:33.8 59.28

8 63 01300088 宗原 弘周 おといねっぷ美術工芸高校 37:13.7 +2:38.2 60.98

9 61 01303732 青嶋 湧士 富良野高校 37:21.3 +2:45.8 63.91

10 53 01305024 蜂須賀 優駿 おといねっぷ美術工芸高校 37:25.4 +2:49.9 65.49

11 59 01304310 小足 壮志 旭川農業高校 38:39.1 +4:03.6 93.90

12 56 01303731 石原 湧樹 旭川東高校 39:04.1 +4:28.6 103.53

13 54 01303028 宮坂 耕平 旭川東高校 39:07.5 +4:32.0 104.84

14 58 01303718 塚田 圭祐 富良野緑峰高校 39:26.5 +4:51.0 112.17

15 60 01303020 水野 雄貴 旭川農業高校 40:59.2 +6:23.7 147.90

16 52 01304830 又村 祐 旭川東高校 42:31.6 +7:56.1 183.51

17 51 01303558 林 雅人 玉野光南高校 42:40.7 +8:05.2 187.02

雪温 気温
10:00  雪 -5℃ -7℃ 81％ 北 0.1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

17 17 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

高　橋　浩　一 高　山　　　徹
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